
ZARZĄDZENIE NR 244/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 - przesunięcia w ramach wydatków bieżących 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) 
oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, poz. 1572) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 – przesunięcia w ramach wydatków bieżących własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE89747-DC7A-4B47-B2A3-D7679F2CE758. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 244/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki  
po stronie wydatków własnych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

926   Kultura fizyczna 2 316,00 2 316,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 316,00 2 316,00 

  4300 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
CSiR 0,00 2 316,00 

  4440 Wydatki bieżące – wydatki statutowe W/01  
CSiR 2 316,00 0,00 

RAZEM 2 316,00 2 316,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE89747-DC7A-4B47-B2A3-D7679F2CE758. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


